РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЛИВНЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 10 июля 2025 года                                                                              № 474
            г. Ливны

О награждении благодарственным
письмом главы города Ливны
Орловской области

В соответствии с постановлением администрации города                             от 5 мая 2025 года № 300 «О проведении смотра-конкурса по                       благоустройству в городе Ливны Орловской области», на основании           протокола заседания  комиссии от 20 июня 2025 года администрация города Ливны п о с т а н о в л я е т:
1. Наградить благодарственным письмом главы города Ливны за       активное участие в благоустройстве городской территории в период проведения экологического двухмесячника, общегородского субботника и смотра-конкурса по благоустройству, подготовке к проведению Дня города:
- Ливенский  межрайонный филиал акционерного общества «Орелоблэнерго» в лице директора Алексеева Александра Николаевича;
- муниципальное унитарное предприятие «Ливенские тепловые сети» в лице  директора Полетаева Сергея  Дмитриевича;
- муниципальное унитарное предприятие «Водоканал» в лице исполняющего обязанности директора Бондарева Александра Егоровича;
- общество с ограниченной ответственностью «Коммунальное предприятие   Ливенское» в лице директора Шкодкина Владимира Николаевича;
- акционерное общество «Экосервис» в лице директора  Самошкина Сергея Александровича;
- акционерное общество «Автоагрегат» в лице генерального директора      Карасева Владислава Сергеевича;
- акционерное общество «ГМС Ливгидромаш» в лице управляющего          директора Бородина Сергея Дмитриевича;
- акционерное общество «Промприбор» в лице генерального директора       Аверкиева Максима Николаевича;
- общество с ограниченной ответственностью «Специализированный               застройщик Монтажстрой» в лице директора Удалова Игоря Николаевича;
- Дорофееву Наталью Ивановну рабочего четвертого разряда участка             озеленения общества с ограниченной ответственностью «Коммунальное     предприятие Ливенское»;
- Алдобаеву Валентину Ивановну-председателя совета многоквартирного дома № 103 по улице Дзержинского;
- Марочкину Надежду Николаевну- председателя совета многоквартирного   дома № 107 по улице Дружбы Народов;
- Полетаеву Юлию Александровну - председателя совета многоквартирного   дома № 13 по улице Денисова;
- Санкову Надежду Вячеславовну – председателя совета многоквартирного дома № 19  по улице Октябрьская;
- Уланову Светлану Николаевну - председателя совета многоквартирного   дома № 5б по улице Октябрьская;
- Михайлову Марину Ивановну - представителя совета многоквартирного дома № 9а по улице Индустриальная;
- Павлову Юлию Геннадьевну- председателя совета многоквартирного дома     № 10а по улице Орловская;
- Мещерякову Любовь Александровну - председателя совета                       многоквартирного дома № 106д по улице Московская;
- Волченкову Светлану Алексеевну - председателя совета многоквартирного дома № 140 по улице Мира;
- Дорофееву Екатерину Владимировну - председателя совета                       многоквартирного дома № 144 по улице Мира;
- Шебашову Надежду Владимировну - председателя совета                         многоквартирного дома № 110с по улице Орловская;
- Щедрину Татьяну Викторовну - председателя совета многоквартирного  дома № 110т по улице Орловская;
- Нахалову Ольгу Николаевну - председателя совета многоквартирного дома    № 56 по улице Свердлова;
- Фатеева Андрея Сергеевича - председателя совета многоквартирного дома     № 19а по улице Селищева;
- Исаеву Ольгу Алексеевну - председателя совета многоквартирного дома         № 24а по улице Селищева;
- Казьмину Ирину Леонидовну - жителя переулка Молодежный;
- Анцупову Марину Николаевну- жителя переулка Чкалова;
- Басенкова Андрея Владимировича - жителя улицы Песочная;
- Воскобоеву Наталию Александровну – жителя улицы Павлова;
- Сухомлинова Георгия Владимировича – жителя улицы Жилевская;
- Соколова Юрия Николаевича - председателя уличного комитета                 (улицы: Гражданская, 6-й Гвардейской дивизии, Щербакова, переулки:     Щербакова, Гражданский);
- Шурыгину Юлию Владимировну- председателя уличного комитета            (улицы: Редькина, Московская, Бахтина);
- Абашкина Валентина Ивановича - председателя уличного комитета           (улица Дзержинского);
- Инсапову Светлану Владимировну - председателя уличного комитета         (улицы: Орловская, Тургенева, Комсомольская; переулки: Орловский,             1-й Орловский, Комсомольский);
- Мальковскую Галину Николаевну - председателя уличного комитета     (улицы: Фрунзе, переулки: 2-й Стрелецкий, Радужный, Кольцевой,           Луговой);
- Митюрева Сергея Витальевича - председателя уличного комитета (улицы:    Селитренникова, Пересыханская, Гражданская, Баженова);
- Сухомлинова Георгия Владимировича – жителя улицы Жилевская;
- Волченкову Елену Александровну – корреспондента автономного учреждения Орловской области «Редакция газеты «Ливенская газета»
- Пятину Анну Владимировну- репортёра акционерного общества                   информационного рекламного комплекса «Принт-ТВ»;
- Варнавского Алексея Дмитриевича - оператора акционерного общества        информационного рекламного комплекса «Принт-ТВ».
2.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на             заместителя главы администрации города по строительству и жилищно-коммунальному хозяйству.

Глава города                                                                                    С.А. Трубицин

Павлова О.С.
20100
image1.jpeg